Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

             09 октября 2020 года             с.Чоя                         № 509

О внесении дополнений и изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Чойский район» от 13 июня 2019 года

№ 344 «О своевременном оповещении

и информировании населения

об угрозе возникновения или

возникновении чрезвычайных

ситуаций»

В связи с отсутствием в каждом населенном пункте муниципального

образования «Чойский район» технических средств оповещения и

информирования населения об угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций и с кадровыми изменениями руководящего состава,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Дополнить пункт 4 Положения о порядке оповещения и

информирования населения об угрозе возникновения или возникновении

чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Чойский район» от 13 октября 2019 года № 344

подпунктом следующего содержания «использование посыльных».

2. Исключить из списка абонентов членов комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального

образования «Чойский район», телефонные номера которых включены в стойку

централизованного вызова, утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Чойский район» от 13 июня 2019 года № 344:

− Чиркова Ф.В. – руководителя службы охраны общественного порядка и

безопасности дорожного движения муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай;

− Решетова Е.М. – руководителя службы защиты и ликвидации

чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства

муниципального звена Чойского района территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в Республике Алтай;

− Бочкарёву Т.М. – руководителя службы защиты агропромышленного

комплекса, животных и растений муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай.

3. Включить в список абонентов членов комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального

образования «Чойский район», телефонные номера которых включены в стойку

централизованного вызова, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Чойский район» от 13 июня 2019 года № 344:

− Кожанова Е.К. – руководителя службы охраны общественного порядка и

безопасности дорожного движения муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай

проживающего по адресу: с.Гусевка, ул. Центральная д. 35/1, рабочий телефон

22-3-33, домашний телефон отсутствует;

− Каребо Ю.В. – руководителя службы защиты и ликвидации

чрезвычайных ситуаций объектах жилищно-коммунального хозяйства

муниципального звена Чойского района территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в Республике Алтай, проживающего по адресу: с.Чоя, ул.

Молодёжная д. 10, кв. 1, рабочий телефон 22-1-20, домашний телефон

отсутствует;

− Королёву И.С. – руководителя службы защиты агропромышленного

комплекса, животных и растений муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай,

проживающую по адресу: с.Чоя, ул. Советская д. 17, рабочий телефон 22-0-05,

домашний телефон отсутствует

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

помощника Главы муниципального образования «Чойский район» по делам

ГОЧС Терехина О.А.

Исполняющий обязанности Главы

муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских